
1 

 

Usnesení 

přijatá na 3. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 30.11.2022 

35/03/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 3. schůze Rady obce Doubrava konané dne 30.11.2022  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou s automatickým prodloužením doby 

nájmu 
3. Změna č. 2 územního plánu obce Doubrava 
4. Dar pozemku parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 
5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 

o umístění stavby „Doubrava, parc. č. 1027/2, příp. NNk“ 
6. Projektová příprava dopravní infrastruktury  
7. Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra 

na zámku v Doubravě“  
8. Rozpočtová úprava – rozpočtové opatření č. 12 
9. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. 

pol. 2021 až 1. pol. 2022 
10. Program 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 
11. Udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému 

legionáři poručíku i. m. Janu Čapkovi 

12. Kulturní a společenské akce na rok 2023  
13. Organizační a různé 
14. Závěr 

 
36/03/22  Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou s automatickým prodloužením 
doby nájmu vždy o 1 rok, kterou se mění a v plném rozsahu nahradí dosavadní 
nájemní smlouva o nájmu bytu, s účinností a za podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

 
37/03/22  Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce vydat 
podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za 
použití ustanovení § 55b,  odst. 10, ve spojení s § 54 stavebního zákona, § 171 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a § 16 vyhlášky 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti Změnu č. 2 územního plánu obce Doubrava 
formou opatření obecné povahy pod č.j.: OUDo 1649/2022 dle přiloženého 
materiálu. 

 
38/03/22  Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit  
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, bezúplatné přijetí daru pozemku parc. č. 3280/2, 
vedený jako druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, ve vlastnictví ................., bytem ..........................   

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a osobou uvedenou 
v bodě 1, dle předloženého materiálu, předmětem daru je pozemek 
parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové. 

 



2 

 

39/03/22  Rada obce Doubrava  
1 .  r u š í   

usnesení rady obce č. 666/67/21 ze dne 03. 11. 2021 ve znění „Rada obce 
Doubrava schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohodu o umístění stavby „Doubrava, parc. č. 1027/2, 
příp NNk“, pro ČEZ Distribuci, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností Profiprojekt s.r.o., IČ 
27779319, Collo-louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, za cenu dle ceníku 
obce Doubrava ve výši 6.800,- Kč“. 

2 .  s c h v a l u j e  
a) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby „Doubrava, parc. č. 1027/2, příp. NNk“, pro 
ČEZ Distribuci, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností Profiprojekt s.r.o., IČ 
27779319, Collo-louky 126, 738 01 Frýdek – Místek, dle předloženého 
materiálu. 

b) uzavření Dohody o podmínkách umístění stavby a podmínkách zřízení 
služebnosti mezi obcí Doubrava a .........................., bytem 
............................, dle předloženého materiálu 

 
40/03/22  Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
úpravu rozsahu projektové přípravy tak, že se od projektu parkoviště v centru 
obce upouští. 

 
41/03/22  Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce  
schválit 
Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na 
zámku v Doubravě“ ve znění dle přiloženého návrhu. 

 
42/03/22  Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2022 – rozpočtové opatření 
č. 12 dle předloženého materiálu. 
 

43/03/22  Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 
2021 až 1. pol. 2022, předložené DIAMO, státní podnik. 

 
44/03/22  Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
14. prosince 2022 dle přiloženého materiálu. 

 
45/03/22  Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava  
1. podpořit   

udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu 
a československému legionáři poručíku i. m. Janu Čapkovi. 
 

2. uložit 



3 

 

starostce obce, Mgr. Ing. Jiřině Ferenčíkové, zpracování návrhu na státní 
vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému legionáři 
poručíku i. m. Janu Čapkovi a pověřuje ji jednáním ve věci tohoto návrhu. 

 
46/03/22  Rada obce Doubrava  

1 .  r u š í   
usnesení Rady obce Doubrava č. 853/84/22 ze dne 31.08.2022. 

2 .  s c h v a l u j e   
plán kulturních a společenských akcí na rok 2023 pořádaných obcí dle 
předloženého materiálu. 

3 .  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava  
vzít na vědomí 
informaci o kulturních a společenských akcích pořádaných obcí v roce 2023 
dle předloženého materiálu. 

 
 
V Doubravě dne 01.12.2022 
 
 
 
 
        …..................….....………………… 

                Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
         starostka obce  


